que le Projet sera porté par l’Emprunteur crée spécifiquement à cet effet et qui à ce titre à conclu le 3 avril 
2024 un contrat de délégation de service public avec le Syndicat Intercommunal de la Périphérie de Paris 
pour les Energies et les Réseaux de Communication (SIPPEREC) (le « Contrat de Délégation »). 

Montant du Prêt : 16 150 000,00 € 
(seize millions cent cinquante mille euros) 

Frais de dossier : 40 375,00 € en une seule fois à la Date 
de Signature  

Commission de gestion forfaitaire :  

12 500 EUR/an H.T payable pour la première fois à la 
Date de Signature et à chaque date anniversaire, jusqu’à 
la fin de la Période de Disponibilité

[...]

Crédit CDC désigne le prêt long terme d’un montant en principal de [XX 000 000] EUR (XX mille euros) mis 
à disposition par la CDC au titre d’un contrat de crédit en date du [X] 

Crédit Subvention designe le crédit relais subventions d’un montant en principal de [14 100 000] EUR 
(quatorze millions cent mille euros) mis à disposition par le Prêteur au titre d’un contrat de crédit en date du 
[X] afin de préfinancer les subventions de l’ADEME, de la Métropole du Grand Paris et de la Région Ile-de-
France   

Documents de Financement désigne :  

(i) le Contrat de Prêt ;

[...]

o de tout appel de l’une quelconque des Garanties du Projet au sens de l’article 66 du Conbtrat de 
Délégation ; 

o de tout sinistre affectant l’un de ses actifs et dont l’indemnité d’assurance serait susceptible de porter sur 
un montant unitaire supérieur à 250.000 EUR (deux cent cinquante mille euros) ;  

o de tout événement ayant pour objet ou pour effet d'affecter négativement toute Assurance ;  
o de tout changement de loi ayant un impact sur le projet ; et 

o dans un délai de quinze jours, de tous les faits susceptibles d'augmenter le volume de ses